Kontakti kapetana klubova IV. B lige SZZ Centar

Povjerenik: Damir Obad, povjerenik.centar@gmail.com; 098 184 31 93

Klub Kapetan Mijesto igre e mail kapetana mobitel kapetana sudac
dodatni e mail dodatni mobitel
SK GORNIJI Mateo Stankovié Drustveni dom Vukanovec, | mateo.stankovicl5@gmail.com 091 950 85 99 S. Stankovi, F.
MIHALJEVEC I, prostorije Sahovskog kluba Kovacic, B.
Gornji Mihaljevec sasa.stankovic70@gmail.com 0915273917 Resman, R.
Trpeza, M.
Stankovi¢
SK LEPOGLAVA, Vedran Videc Dom kulture (TKIC), Ulica videcv@net.hr 098 938 43 60 P. Krizanié, F.
Lepoglava hrvatskih pavlina 7, Il. Kat, Pavlovi¢, M.
Lepoglava Purgar, R. Trpeza
SK SLOBODA I, Stjepan Kerovec Drustveni dom Mihovljan, | ja.rokac@gmail.com 098 189 78 89 F. Jancikic¢
Mihovljan Prvomajska 92, Mihovljan
franjojancikic@gmail.com 09154907 13
SK LUDBREG, Ludbreg | Mario Zlatar Prostor medugeneracijske | mzlatar73@gmail.com 0913399787
solidarnosti, Trg svetog
Trojstva 3, Ludbreg silvijekutlelilian@gmail.com
SK MIKLAVEC, Josip Strahija Drustveni dom Miklavec josip.strahija98@gmail.com 098 184 09 95 D. Varga, Z.
Miklavec Glavina, Z.
dsrpak@gmail.com 0992177199 Petanjek, S.
Novak

SK SVETA MARIJA |
DONJI MIHALJEVEC,
Sveta Marija

Kristijan Balent

Dom kulture, Cakovecka
42, Donji Mihaljevec

kikacbalent@gmail.com

andelkojurcec@gmail.com

098 959 96 42

098 935 85 45

A. Jurcec, K.
Balent




SK METALAC, Ladanje
Donje

Mihael Vurusié

Drustveni dom Cerje
Nebojse 149 (nasuprot
radiopostaje Max)

mihael.vurusic@skole.hr

0955953912

M. Vurusic

SSK MLADOST I,
Varazdinske Toplice

Predrag Krizanic

Prostorije kluba, I. Tkalci¢a
3, Varazdinske Toplice

pkrizanic1975vt@gmail.com

0989301221

P. Krizani¢, S.
Stankovi¢, V.
Hanjs, L. Krainc,
M. Purgar, Z.
Matkun

SK STRIDON Il1,
Strigova

Mihael Hergotic¢

Prostorije kluba, Strigova
89

hergotic.mihael@gmail.com

roland.tomasic@gmail.com

095 383 88 83

091799 74 27

N. Husajina, R.
Tomasi¢, M.
Kovaci¢, S. Heric,
M. Tot, B. Kanizaj

SSK MAROF, Novi Branko Skiljan Zagorska 31, Novi Marof skiljan.branko@gmail.com 097 797 58 64 M. Purgar
Marof
marijanpurgar57@gmail.com 098 13154 81
SK GORAN, Lopatinec | Stjepan Zadravec Prostorije kluba, PleSkovec 091 791 9955 V. Zadravec
25,
jkerman1954@gmail.com 098 1833818
SK CAKOVEC I, Zdravko Zbulj Prostorije kluba, Ulica 095 873 27 67 G. Pergar

Cakovec

Aleksandra Schulteissa 2

pergargoran@gmail.com

0922035934




